
证券代码：300310                 证券简称：宜通世纪                      公告编号：2022-011 

1 

宜通世纪科技股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

宜通世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）参与了“广

东铁塔 2022-2024年综合代维项目”的投标，近日，项目采购人中国铁塔股份有

限公司广东省分公司和采购代理人新华招标有限公司对上述项目的中标候选人

进行公示，公司为中标候选人之一，具体情况如下： 

一、公司中选项目的基本情况 

1、项目名称：广东铁塔 2022-2024年综合代维项目 

2、项目采购概况：广东省 21 个地市分公司的综合代维服务，包括：塔类、

室分、微站及新业务站点的日常巡检（含故障处理）、维修（外市电、空调、机

房等专业的维修)、发电服务、通信保障、物业服务（协助站址续签、物业协调、

站址保有协调等）等工作内容。 

3、项目规模：项目总采购预算为人民币 143,482万元（含税），最终规模及

详细服务内容以实际委托订单为准；项目中选人数量为 10 个，每个中选人只能

中选 1个份额。 

4、项目预估执行期：2022年 5月 1日起至 2024年 12月 31日。 

5、公司中选情况：公司成为本项目第五中标候选人，预计折扣后中选金额

为 12,752.31 万元（含税）。 

6、公司中选情况明细： 

中选份额 
中选份额

占比 

中选份额框架

合同金额（万

元）（含税） 

中选折扣率 
不参与折扣

内容 

预计折扣后中

选金额（万元）

（含税） 

份额 5 10.10% 14,516.00  86.50% 
发电费 

（占比 10%） 
12,752.31   



证券代码：300310                 证券简称：宜通世纪                      公告编号：2022-011 

2 

二、中标候选人公示内容 

本 次 中 标 候 选 人 公 示 媒 体 是 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com/ ）、 中 国 铁 塔 在 线 商 务 平 台

（http://www.tower.com.cn/）、比德电子采购平台（https://www.bdebid.com/），

招标人为中国铁塔股份有限公司广东省分公司，公示期自 2022 年 3 月 30 日至

2022年 4月 2日，详细内容请查看上述公示媒体相关网页。 

三、对公司业绩的影响 

此次项目中选符合公司的业务发展规划，上述项目中标后，项目合同的履行

将对公司业务稳定发展产生积极作用，对公司 2022年至 2024年的业绩有积极影

响且不影响公司经营的独立性。 

四、风险提示 

上述项目目前尚处于中标候选人公示期，在公示期内，公司仅为中标候选人，

能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不确定性。公司若收到上述

招标项目的《中标通知书》，将及时披露项目中标的有关情况。 

上述项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量与预估金额

不一致的情形。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

宜通世纪科技股份有限公司 

董 事 会 

2022年 3月 31日 


